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 Kommunledningskontoret  

 2021-03-05 
 

Instans
 

Trygghets- och säkerhetsrådet 

  

Tid
 

Fredag den 5 mars 2021, kl 13.00-15.30 

  

Plats
 

 Digitalt via Teams 

  

 Ärenden
 

Föredragande
 

 

1. Mötets öppnande 

 

2. Val av justerare 

 

3. Fastställande av dagordning 

 

4. Föregående mötesprotokoll 2020-12-18 

 

5. Nulägesstatus                Samtliga    

 

6. Trygghetsundersökningen 2020: fördjupade resultat             Polisen, Säk           

 

7. Medborgarlöfte 2021               Polisen, Säk, MBAB 

       

8. Målbild Kinna centrum 2030 utfrån trygghetsperspektivet            SBF 

 

9. Övriga frågor 

 

- Rapport från Myndigheten för vård- och omsorgsanalys          SOC              

 

 

 

Välkommen! 

 

Jessica Rodén/ Tomas Johansson  

Ordförande 

 
Sändlista   

Namn Organisation E-post 

Jessica Rodén Kommunstyrelsen Jessica.rodén@mark.se 

Tomas Johansson Kommunstyrelsen Tomas.johansson@mark.se 

Marja-Leena Uitto  

Adolfsson 

Teknik- och serviceförvaltningen Marja-Leena.UittoAdolfs-

son@mark.se 

Markus Hagman Teknik- och serviceförvaltningen Markus.Hagman@mark.se 

Talieh Ashjari Socialförvaltningen Talieh.ashjari@mark.se 

Calle Larsson Socialförvaltningen Calle.Larsson@mark.se 

Rasmus Torngard Kultur- och fritidsförvaltningen Rasmus.Torngard@mark.se 

Svante Dahlquist Marks Bostad AB Svante.dahlquist@mark.se 

Carina Roos Marks Bostad AB Carina.Roos@mark.se 

Mari Sandell Molander Barn- och utbildningsförvaltningen Mari.Sandellmolander@mark.se 

Malin Bexell Samhällsbyggnadsförvaltningen Malin.Bexell@mark.se 

Annika Stomberg Polisen Annika.stomberg@polisen.se 

Jill Jingbrant SERF Jill.Jingbrant@serf.se 
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Andreas Leandersson SERF Andreas.Leandersso@serf.se 

Matilda Johansson  Kommunledningskontoret Matilda.johansson@mark.se 

Rickard Silva  Kommunledningskontoret Rickard.silva@mark.se 
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